
   

1 
  Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial de Santa Catarina 

Rod. Admar Gonzaga, 2765 - Itacorubi - Florianópolis/SC - 88034-001 - Fone 48 3231 4100 - Fax - 48 3231 4211 - sc.senai.br 
 

CE N° SENAI/GEA  40876/19 
 
Florianópolis, 12 de junho de 2019. 
 
Aos fornecedores licitantes,  
 
Assunto: REATIVAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2019 – SENAI/SC 
 
Referência: Pregão Eletrônico nº 002/2019 

Aquisição de EPIs (Equipamentos de Proteção Individual), para atendimento à Entidade 
Licitante, nas Unidades Móveis do SENAI/SC, onde as entregas serão realizadas nas 
unidades do SENAI localizadas em Itajaí/SC, Chapecó/SC, Lages/SC, Joinville/SC, 
Criciúma/SC, São José/SC, Caçador/SC, Jaraguá do Sul/SC e São Bento do Sul/SC, 
conforme condições e exigências do Edital e seus anexos.  

 
Senhores, 
 
 
Em conformidade com o item 4.14 do Edital, informamos que a sessão pública do Pregão 

em referência será retomada no dia 13 de JUNHO de 2019 às 10h.  

 
 
 
 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 


